

# **MODERNHOME SCANDINAVIA ApS**

Grønhøj 10  
3630 Jægerspris

Årsrapport  
1. januar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**30/06/2017**

**Henrik Brinch Hansen**  
**Dirigent**

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	MODERNHOME SCANDINAVIA ApS Grønhøj 10 3630 Jægerspris  e-mailadresse: oa@modernhome.dk  CVR-nr: 10103924 Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016
<b>Bankforbindelse</b>	Danske Bank
<b>Revisor</b>	Statsautoriseret revisionsvirksomhed Revsbæk Revision Slagelsevej 184 4700 Næstved DK Danmark CVR-nr: 17169483 P-enhed: 1002940784

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive import og salgsvirksomhed indenfor artikler til hjemmet samt anden dermed i forbindelse stående virksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen udviser et overskud på kr. 27.829. Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder som i særlig grad vil forrykke vurderingen af årsrapporten og selskabets økonomiske stilling.

# Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>526.794</b>	<b>612.760</b>
Personaleomkostninger .....	1	-469.088	-513.020
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>57.706</b>	<b>99.740</b>
Andre finansielle indtægter .....		0	7
Øvrige finansielle omkostninger .....		-9.753	-2.584
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>47.953</b>	<b>97.163</b>
Skat af årets resultat .....		-20.480	-23.505
<b>Årets resultat</b> .....		<b>27.473</b>	<b>73.658</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		27.473	73.658
<b>I alt</b> .....		<b>27.473</b>	<b>73.658</b>

# Balance 31. december 2016

## Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Deposita .....		16.640	16.640
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>16.640</b>	<b>16.640</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>16.640</b>	<b>16.640</b>
Fremstillede varer og handelsvarer .....		821.144	814.648
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>821.144</b>	<b>814.648</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		73.641	170.954
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>73.641</b>	<b>170.954</b>
Likvide beholdninger .....		55.718	45.471
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>950.503</b>	<b>1.031.073</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>967.143</b>	<b>1.047.713</b>

# Balance 31. december 2016

## Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		315.114	287.641
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>440.114</b>	<b>412.641</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		220.766	204.277
Skyldig selskabsskat .....		11.534	44.801
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		242.062	333.823
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		41.667	52.171
Deposita .....		11.000	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>527.029</b>	<b>635.072</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>527.029</b>	<b>635.072</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>967.143</b>	<b>1.047.713</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	415.550	468.668
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	17.623	17.771
Andre personaleomkostninger	35.915	26.581
	<b>469.088</b>	<b>513.020</b>

## 2. Oplysning om ejerskab

### Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Henrik Brinch Hansen, Grønhøj 10, 3630 Jægerpris

- *Ejerforhold: 100 %*

## 3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
Antal ansatte, primo .....	3	1
Gennemsnitligt antal ansatte .....	3	1
Antal ansatte, ultimo .....	3	1